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KVIETIMAS DALYVAUTI JAUNIMO ANTIKORUPCINIAME KONKURSE 

„SKAIDRUMO OBJEKTYVAS“  

 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba (toliau – STT), siekdama formuoti jaunimo 

vertybines antikorupcines nuostatas, skatinti pilietiškumą, puoselėti žmogiškąsias vertybes bei 

supratimą apie esminius skaidrumo principus, kviečia jaunimą (nuo 15 iki 25 metų) dalyvauti 

antikorupciniame fotografijos konkurse „Skaidrumo objektyvas“. Konkursas vyks nuo 2022 

m. balandžio 4  d. iki 2022 m. gegužės 5 d. 

 Pasitelkiant kūrybinį mąstymą bei norą ieškoti savitų požiūrių į įvairius šalies įvykius ir 

procesus, į mokyklos bei universiteto kasdienybę, jaunimas kviečiamas analizuoti esmines 

nesąžiningo elgesio bei korupcijos egzistavimo priežastis ir meninėse fotografijose perteikti 

akivaizdų skirtumą bei  kontrastą tarp korupcijos ir skaidrumo, tarp sąžiningo ir nesąžiningo elgesio. 

  Konkursui gali būti pateikiama: 

- viena fotografija sumontuota iš 2 dalių ( jei techniškai nepavyksta sumontuoti fotografijų, 

galima atsiųsti dvi atskiras);  

-  fotopasakojimas – fotografijų serija (iki 5 fotografijų). 

Norint dalyvauti konkurse būtina užsiregistruoti, t. y. užpildyti internete pateiktą registracijos 

anketą: https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/FotografijosKonkursas2022. Konkursiniai darbai 

pateikiami el paštu: svietimas@stt.lt. 

Daugiau informacijos apie konkursą rasite pridedamuose konkurso Nuostatuose bei STT 

interneto svetainėje, konkursui skirtame puslapyje: https://www.stt.lt/antikorupcinio-samoningumo-

didinimas/fotografijos-konkursas-skaidrumo-objektyvas/7615. 

Siekdami suburti kuo didesnį dalyvių skaičių, prašome šia informacija pasidalinti su 

studentais bei esant galimybei apie konkursą paskelbti savo socialiniuose tinkluose. 

PRIDEDAMA: 

1. Antikorupcinio švietimo konkurso „Skaidrumo objektyvas“ nuostatai, 4 lapai. 

2. Kvietimas, 1 lapas.   

 

Direktoriaus pirmasis pavaduotojas      Jovitas Raškevičius 
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